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Demande de clarification #4 pour W8476-195904 Equipement de Recherche 3
Haut Risque

20-Demande de clarification:

Nous sommes quelque peu déroutés par la réponse a la clarification 19:

« 19-Demande de clarification: En référence a I'Annexe A - Enoncé des travaux,
A2.4 Exigences de performance, A2.4.3 Performance en terrain complexe, qui se
lit :

* Le détecteur de métal doit détecter les cibles métalliques (mines antipersonnel
de type 72A ou substituts) placées dans des trous et des ouvertures ayant pas
plus de 10 cm de diamétre et a des profondeurs de pas moins de 50 cm.

Pourriez-vous clarifier cette exigence? L'intention est-elle de détecter les mines
antipersonnel de type 72A a l'intérieur de trous d'une largeur inférieure ou égale
a 10 cm et d'une profondeur égale ou supérieure a 50 cm? Cela impliquerait
gu'un détecteur avec une sonde est nécessaire... est-ce le cas?

19-Réponse : Oui, c'est l'intention. »

Détecter les cibles comme décrit ci-dessus. «Les mines de type 72A AP creusent a
I'intérieur de trous d'une largeur de 10 cm et d'une profondeur de 50 cm». est normal
pour la plupart des appareils de détection de mines sans nécessiter une sonde
séparée. Sur la base de la réponse ci-dessus, indiquez-vous maintenant la nécessité
d’ajouter une sonde «pin-pointeur» au systeme DMTC?

20-Réponse :

La réponse du Canada ne faisait que confirmer 'intention de détecter les mines
antipersonnel de type 72A a l'intérieur de trous d’'une largeur < 10 cm et d’'une
profondeur = 50 cm. Nous n’avons aucune opinion sur les attributs de conception
uniques (ou I'équipement supplémentaire) de chaque détecteur du soumissionnaire
guant a la maniere dont il peut atteindre cette exigence de performance.
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Demande de clarification #4 pour W8476-195904 Equipement de Recherche 3

Haut Risque
21-Demande de clarification:

L'Annexe H de I'EDT de support nécessite une prévision de prix a terme sur 10 ans pour les
pieces de rechange sur le TPRO-B et la Piéces de rechange de la flotte.

Comme vous le savez, le dollar canadien peut fluctuer considérablement par rapport a toutes
les devises. Il n'est pas possible de projeter cette fluctuation avec une précision de 10 ans.

Comme cette matrice de prix sert uniguement a des fins d'évaluation, et non pas une offre de

contrat, la Couronne souhaite-t-elle fournir un taux de référence pour cette section ou laisse-t-il
au fournisseur le choix d'un taux?

21-Réponse :

Le fournisseur doit utiliser son propre taux et le prolonger pour les années suivantes et
peut inclure une indexation a la demande du soumissionnaire.
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